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www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOSTAKTIVITETER:

G UD S TJENE S TER: Se menighetskalender side 22.  

S ØNDAG S SKOLE: Vi har tre grupper: Opp til skolealder 
(foreldre kan være med), 1.– 4. klasse, 5. klasse og oppover (se 
Elevate). I tillegg har vi lekekrok for de under 4 år (sammen med 
foreldrene). For nærmere informasjon kontakt barnekoordinator 
Karen Elise Teigum på tlf. 982 67 805 eller e-post kt282@kirken.no.

ELE VATE: Tweensklubb: Klubb for barn i 4.–7. klasse. Vi 
møtes etter skoletid i Lommedalen kirke, og avslutter med 
TacoFredag! Informasjon om tidspunkt kommer. Er du interessert 
i å høre mer? Ta kontakt med Barnekoordinator Karen Elise 
Teigum på tlf. 982 67 805 eller e-post kt282@kirken.no.

G L A MIG O S: Kor for barn fra 3 år t.o.m. 3. klasse. Vi øver hver 
onsdag klokken 17.30–18.30 i kirken. For nærmere informasjon 
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

T W EEN S TA R S: Kor for barn i 4.–7. klasse. Vi øver hver 
onsdag kl. 19.00–20.30 i kirken. For nærmere informasjon,  
kontakt menighetspedagog Ida Burud Nilsen på tlf 982 67 810 
eller e-post in595@kirken.no.

TEN SING: Kor, band, teknikk, drama og dans for ungdommer 
fra 8. klasse. Vi øver i kirken på fredager fra klokken 18.30. 
For nærmere informasjon, kontakt ungdomsarbeider Jonas 
Dalbakken på tlf. 988 15 812 eller e-post jd624@kirken.no.

KORV ERK E T:  Damekor med mange stilarter. Øver i kirken 
hver tirsdag fra klokken 19.30–22.00. Interessert i å være med? 
Kontakt dirigent Charlotte Fongen på e-post: acharf@online.no.

C OMEBACK :  «TenSing-kor for voksne». Øver annenhver 
søndag fra kl. 19 til 21. Dirigent høsten 2020 er kantor Ketil 
Grøtting. Spørsmål? Kristin Nishimura svarer gjerne. SMS til  
403 83 822 eller e-post : kunishimura@worldcampus.org.

SPEIDEREN: Lommedalen KFUK-KFUM speiderne består av: 
Oppdagere for 1.–2. lasse, stifinnere for 3.–4. klasse og vandrere 
for 5.–10. klasse og Rovere for videregående skole (organisert 
i et eget rover/rangerlag). Oppdagere og stifinnere møtes på 
mandager kl. 18.00. Vandrerne møter mandager kl. 18.30.  
Ta kontakt for sted eller se på vår hjemmeside: www.kmspeider.
no/lommedalen. Kontaktperson: Merete Sørum E-post: 
meretessorum@gmail.com.

TAC OFREDAG:  Fredag 20. november. Taco serveres 16.45–
17.45. Kort andakt i kirken avslutter. Etterpå er det lek og moro 
for alle barn og kafé for de voksne. For nærmere informasjon, 
kontakt barnekoordinator Karen Elise Teigum på tlf. 982 67 805 
eller e-post kt282@kirken.no.

M A NN SFORUM: Møtes 2. torsdag i hver måned i kirken 
klokken 20.00–22.00. Ønsker du å stå på en e-postliste og få 
tilsendt program? Kontakt Ivar Ødegaard på tlf 67 56 17 72.

LOMMEDA LEN K V INDEFORENING: Kvindeforening 
tilhørende Sjømannskirken Den norske kirke i utlandet. Vi møtes 
siste onsdag i hver måned i kirken klokken 11.00. Interessert i å 
være med? Kontakt Elna Oppedal Olsen på tlf 930 56 303.

L A DIE S OF LOMMEDA LEN (LOL ):  Et 
damenettverk for relasjoner og treffpunkter på tvers av 
andre grupperinger i dalen. Klesmarked, foredrag, sylting, 
meditasjon, joggetur m.m. Bli med i gruppen vår på 
Facebook, eller kontakt Vibeke på vo679@kirken.no.

FORMIDDAG S TREFF: Månedlig treff med andakt, 
lunsj og en god prat i kirken, start klokken 11. Kontakt 
Anne Kari Kobbevik, eldrediakon på tlf 976 03 500.

MI S JON:  Menigheten samarbeider med Norsk 
Misjonsselskap om misjonsprosjektet; Trygg framtid for 
barn og unge på Madagaskar, Bukas Palad på Filippinene og 
Normisjon sitt prosjekt: Framtid for ungdom i Mali «Håp for 
Toumora».

JUBELUKE

Selv om vi ikke kan møtes som vi pleier, blir 
det jul i Lommedalen kirke også i år. Vi følg-
er med på smittevernreglene og planlegger 
arrangementer og gudstjenester både 
med 200 og med 50 deltakere. I år med 
forhåndspåmelding. Følg med på hjemmes-
idene våre og på Facebook!

Julaften
Julaften blir det gudstjenester kl. 13, 14.30 
og 16. Budskapet, sangene er det kjente 
og kjære. Stemningen også, håper vi. Men 
det blir ikke stappfull kirke slik det pleier å 
være. Selv om det er uvant, og noe vi nødig 
gjør, må vi be om påmelding. Blir det fullt, 
åpner vi for en gudstjeneste kl. 11.30. 

1. juledag
Høytidsgudstjenesten kl. 11.

Påmeldingen til julegudstjenestene 
åpner søndag 29. november. 
Gå inn på www.lommedalen-menighet.no.

Utegudstjeneste og Lucia-tog
13. desember kl. 11 har vi utegudstjeneste 
ved Stabburskapellet på Bærums Verk. 
Bærums Verk musikkorps spiller. Etterpå 
går vi Lucia-tog opp til Lommedalen kirke. 
Glamigos, TweenStars og Korverket har 
minikonserter underveis. Ved kirka synger 
Ten Sing. Så blir det kirkegløgg. Og etter  
det kan de som vil, få være med å gjøre 
kirkerommet klart til jul!

Jubileumsgudstjeneste 29. november
Første søndag i advent er det 25. år  
siden vi tok den flotte kirka vår i bruk.  
På jubileumsgudstjenesten skal blant annet 
høre fra de første prestene våre, Stein  
Bjarne Westnes og Gunnar Næsheim.  
En ekte lommedalsmesse! Også her vil  
vi nødig at du kommer til stengt dør, og  
ber om påmelding. Det ordner du på 
www.lommedalen-menighet.no

Julevandringer for barnehagebarn
I stedet for egne gudstjenester tar vi  
imot barnehagebarn i passe store  
grupper (kohorter) til en opplevelses
vandring utenfor kirka.

Konserter 
Du kan også glede deg til flere førjuls
konserter. Mandag 30. november med 
Magne Fremmerlid og Per Arne Dahl.  
Lørdag 5. desember med Anne Vada, 
Sigmund Groven og Iver Kleive. Lomme
dalskoret synger søndag 13., Korverket  
tirsdag 15. og torsdag 17. desember  
kommer Gospelkoret HIM! 
Flere andre kor og korps skal også ha  
konsert. Se hele oversikten på side 23.

Lysmesse for  
psykisk utviklingshemmede
Onsdag 2. desember kl.19 blir det tilrette
lagt lysmesse – med en liten matbit etterpå. 
Dissimilis-koret synger i år igjen! 

FØLG MED
WWW.LOMMEDALEN-

MENIGHET.NO OG 
PÅ FACEBOOK
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Vi skal feire kirkejubileet! Om enn noe 
nedjustert av koronagrunner.

og gamle tensingere. Den flyttes til  
våren 2021 – da Lommedalen Ten Sing  
fyller 30 år. Koret er eldre enn kirka!

Lørdag 28. november

JUBELJULEMESSE
Julemesse hele dagen. Og digitalt i dagene  
før. Flotte varer, skiprepping, konsert  
med Glamigos kl. 13.30 og mer til!  
Se mer på side 17. Til inntekt for  
menighetens misjons- og solidaritets-
prosjekter pluss barne- og ungdoms-
arbeidet.

Søndag 29. november

JUBILEUMS-
GUDSTJENESTE
En skikkelig lommedalsmesse med band 
og orgel, gamle og nye prester og mange 
frivillige i sving. Får vi til en kirkekaffe også 
– uten smittefare? For å slippe å avvise 
noen i døra, ber vi om påmelding på 
www.lommedalen-menighet.no.  

Det ser ut som kirka alltid har stått der! Var det noen som 
sa da den sto klar før jul i 1995.

Første søndag i advent, ble kirka høytidelig innviet. 
Første søndag i advent i år markerer vi 25-årsjubileet med 
gudstjeneste. Ikke så stor og stappfull som vi hadde håpet  
– men med plass så langt smitteverngrensen tillater.

Vi bygger opp til festdagen med ulike arrangementer 
i uka før. Tiden er inne til å feire hva dette huset, disse 
rommene, betyr for oss som bor eller har bodd på Bærums 
Verk og i Lommedalen. Kan du ikke søndag, så har du flere 
sjanser! Dette skjer hvis alt går bra:

Tirsdag 24. november

SALMEKVELD OG BOKLANSERING
Vi skal synge gamle salmer om igjen! Med årene har vi fått 
mange «menighetsslagere». Kantor Ketil Grøtting leder an, 
med Korverket som forsangere.

Vi lanserer også jubileumsboka «Det levende rommet». 
Knut Grønvik har skrevet den og byr på en kort live-versjon. 
En kveld i samarbeid med Lommedalen kirkeakademi.

Onsdag 25. november

ÅPEN ØVELSE MED GLAMIGOS
Opplev hvor fint de har det i barnekoret Glamigos. Et kor for 
barn fra 3 år til og med 3. klasse. Voksne: Kom, se og hør. 
Barn: Har du lyst til å prøve deg i koret? Barnehagealder 
øver 17.15–17.45. Skolebarn 18–18.30. Velkommen! 

Fredag 27. november

TEN SING FEIRER I KIRKA
Ungdommene møtes for å feire kirka si. Dette miljøet har 
fått fram musikere, sangere, teknikere, lydfolk som nå  
har egne karrierer. Vi planla jubileumskonserten med nye 
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ANNERLEDES 
ADVENT OG JUL
Du kan glede deg til advent og jul i kirka. 
Også i annerledesåret 2020.
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SMITTEVERN I KIRKEN
Dette bladet gikk i trykken mandag 2. november. 
Programmet vi presenterer, er tilpasset de nasjonale 
og kommunale reglene for smittevern, slik de er 
presisert av kirkevergen i Bærum per 29. oktober. 
Endringer kan komme. Vi håper de påvirker våre 
planer minst mulig. Følg med på Facebook.
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Alle som vil, kan få jubileumsboka «Det levende rommet» i gave.  
Det er bare å stikke innom kirken, se seg litt rundt, og ta den med hjem!

På vei fra prekestol tilbake til kirkebenk har 
Knut prest skrevet en liten bok om kirkerommet 
vårt. Godt assistert av menighetens mange gode 
fotografer. Den er menighetens jubileumsgave til 
hele lokalsamfunnet og alle som vil ha den – så 
langt opplaget på 1000 rekker.

– Dette er en bok om et levende rom. Om alt 
som vibrerer av hellig nærvær i selve kirkerom-
met i Lommedalen kirke, i vegger og gulv, alter 
og døpefont, kunstverk og bruksgjenstander, 
forklarer tidligere sokneprest Knut Grønvik. Alt 
det fine som skjer i kirken, skriver vi om hele 

tiden. Denne boka handler om det rommet sier 
uten ord, om skatter arkitekt og kirkekunstnere 
har gjemt der rett foran øynene på oss.

Knut har selv vært en flittig bruker av kirken. 
Ikke bare som prest de siste åtte årene, men 
enda mer som vanlig gudstjenestedeltaker og 
benkesliter fra kirka var ny. 

– Rommet og det det rommer, har talt til meg, 
berørt meg, styrket min tro og gitt meg hjelp til 
livet. Dette rommet vender jeg tilbake til. Også 
når jeg nå takker for meg som prest.

EN BOK,  
EN GAVE Her får du en liten smakebit av jubileums- 

boka «Det levende rommet».

ET RAUST ROM
Vi går inn. Først gjennom én åpen dør, så en til. 

Der inne åpner rommet seg. 
18 ganger 18 ganger 18 meter er målene. Det er høyt 

under det massive taket, som likevel virker lett der det 
svever på en strime av lys i glasset over de hvite, trygge 
veggene. Foran oss glitrer stjernene på himmelveggen  
i et lysspill som endrer seg med solas gang. 

Et romslig rom, kan vi kalle det raust? 
Åpent, med plass for alt vi mennesker bærer med oss 

gjennom livet. Samtidig avgrenset, beskyttende, et rom 
som favner oss. 

Vinduene slipper lyset varsomt inn, også til våre 
mørke sider. Og leder blikket ut, mot det daglige livet og 
opp mot det høye. Her vides verden ut mot himmelen.

Veien ligger åpen. Helt opp til alteret og forbi. Det er  
jo ingen alterring i denne kirken! Ingen sperre. 

Var Lommedalen kirke den første i landet med et 
så «demokratisk» alterparti? Alle kan fritt komme helt 
fram til bordet.

Og videre. 
For bak alteret fortsetter reisen. 
Midt på veggen lyser korset. Et åpent kors, en åpen 

dør. Det forteller om Jesu død, men også om den tomme 
graven. Han gikk i forveien for oss. Gjennom død og 
grav. For å gjøre i stand rom for oss i det store, åpne 
huset til vår Far i himmelen.

Korset er det samlende punktet. 
Blikkene, lengslene, trekkes dit. 
Men ser vi godt etter, så strekker himmelveggen seg 

også mot oss. Den buer seg innover i rommet. Gud i 
himmelen søker kontakt med mennesker på jorden. 

Vi beveger oss inn til det hellige. 
Samtidig er Den hellige på vei hitover. Slik faren løp 

den bortkomne sønnen i møte, da han endelig hadde 
gitt seg på vei hjem.

Vil du ha en bok om kunsten  
i Lommedalen kirke?  
Stikk innom, så får du en!
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FRA MENIGHETSRÅDET:

Nytt fra Menighetsrådet
Lommedalen kirke fyller 25 år i år. Dette 
blir utførlig omtalt med både tekst og 
bilder i dette nummeret. Og det som er 
ekstra spennende er innsikt i hva som 
skjedde før kirken ble bygd. Menigheten 
har eksistert lenger enn kirken. Vi har 
mye å takke de som arbeidet hardt og 
målbevisst for å opprette både menighet 
og kirke i Lommedalen. Og nå skal vi feire 
og glede oss over at vår unge kirke har 
blitt 25 år. 

Høstsemesteret 2020 blir fint og anner
ledes. Kirkene har heldigvis åpnet, og vi 
er spent på hva mørketiden vil innebære. 
Klarer kirken å være der for alle som 
trenger den? Intensjonene er i allefall 
tilstede. Vi har innført nummererte 
stoler og noterer navn og nummer som 
kan gis til helsemyndighetene hvis det 
skulle være nødvendig. Mange aktiviteter 
klarer vi å holde igang. Se i Kirkepost 
for å se hva som foregår. Det blir jule-
messe, men formen er avhengig av 
smittevernsreglene. Det vil forgå ting  
både på nett og i kirken. Vent og se!  
I perioden 28. november til 20. desember 
vil Staburskapellet holde åpent.

Søndag 30. august 2020 ble det holdt 
årsmøte. Referat legges ut på hjemme
siden. I høst har MR hatt to møter i kirken, 
og vi håper at vi kan forsette med det. 
Marie Skarrebo Jørgensen begynte som 

kapellan hos oss 1. oktober. Vi gleder oss 
til å bli kjent med henne, og ønsker henne 
hjertelig velkommen. 17. oktober hadde 
vi en flott dugnad i kirken, jeg merket 
hvor godt det var å gjøre noe som synes 
sammen med andre. Tusen takk til alle 
som deltok på dugnaden!

Det jobbes intenst med å planlegge jule-
feiring, det tas høyde for både strengt og 
mindre strengt smittevern. Dette blir det 
informert mer om av sognepresten når 
den tid kommer. 

Les i Kirkepost både om julemesse, jule-
feiring, jubileum og mye annet fint.

Det er skjer mye i Lommedalen menighet!
God jubileumsfeiring og gledelig jul til 
dere alle!

Steinar Sannes
Menighetsrådsleder

MENIGHETSRÅDET I LOMMEDALEN
MR-møter torsdager kl. 18.30
26.11.2020, 21.01.2021, 18.02.2021, 25.03.2021, 29.04.2021, 03.06.2021, 21.09.2021, 
04.11.2021, 16.12.2021

BOK OG 
SALMER

24. NOVEMBER KL. 19.30
Salmekveld med Korverket, 

Ketil Grøtting og flere. Knut Grønvik 
lanserer boka – i rommet den 
handler om. I samarbeid med 
Lommedalen kirkeakademi.

JULEFRED  
I STABBURSKAPELLET

Hver lørdag og søndag i advents­
tida fra kl. 13 til kl. 16. Stabburs­
kapellet er smykket til jul og står 
åpent for en stille førjulsstund. 

Første dag er lørdag 28. november.

Velkommen!
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FAST HÅND OM 
KIRKEESTETIKKEN

TEKST: INGAR SAGEDAL BIE  
FOTO: ODDVAR TVEITO OG PRIVAT 

det bygget vi har fått. Da hadde allerede flere 
kompetente og aktive menighetslemmer gjort  
et arbeid med å vurdere de praktiske og areal
messige behovene som skulle dekkes og laget  
et forslag til romprogram for den nye kirken.

Arkitekt
– Det var jo i egenskap av arkitekt at jeg ble 
med i utsmykningskomiteen, og det var jo helt 
naturlig for meg å mene noe om byggets form 
og estetikk, forteller Nesje, som husker at han 

fikk se konkurransebidragene før byggekomiteen 
valgte vinnerutkastet.

– I kommunen var de klar på at de ønsket et 
bygg som så ut som en kirke. Det var jo allerede 
laget utradisjonelle kirkebygg på Østerås og  
Helgerud, men nå hadde man en klassisk 
kirketomt som innbød til et mer klassisk bygg. 
Blandingen av middelalder og modernitet er  
blitt vellykket, men også at Søren Ubisch’ glass-
kunst og skifergulv er blitt en integrert del av 
bygget, ikke bare kunst som er hengt opp. At  
vi i komiteen valgte Ubisch, var noe også  
arkitektene var begeistret for.

Med unntak av Ubisch fra Fetsund, er nær all 
utsmykning i Lommedalen kirke laget av lokale 
kunstnere og håndverkere.

– Kristin Jebe fra Ormekollen har laget  
tekstilene, som jo er en viktig del av både ut-
smykningen og pedagogikken i kirka. Johannes 
Rieber har formgitt glasslysestaker, dåpsfat,  
oblatesker og blant annet laget hyller til salme- 
bøker. Smeden Jan Remøe som drev Verksmia 
har laget lysgloben (designet av Fredrik Tor-
steinsen) og lysestaker. Johan Fredrik Arntsen 
har laget kirkeskipet og sammen med Fredrik 
Thorsteinsen, også sidealteret.

God tid
Nesje forteller at utsmykningskomiteen bevisst 
har valgt å ikke haste fremover.

– Kirken skal leve i mange år. Vi har latt  
bygget modne og sett an hva som passer og  
fungerer. Mange innspill og tilbud fra ivrige  
givere har vi vært avventende til. Nå er vi glad  
for det. Lommedalen kirke har fått sin egen 
identitet etter hvert, sier Nesje.

Opprinnelig hadde Lille Frøen foreslått at 
orgelet skulle plasseres på venstre side i kirke
rommet, men det var akustikere som fikk stoppet 
dette.

– I noen år ventet vi med orgelet. Etter  
hvert kom vi til at det skulle bygges en baldakin. 
Arkitektene tegnet orgelgalleriet og foreslo en 
trapp ved midtgangen, men den ble til slutt  
plassert på siden for å forstyrre mindre. Mulig
heten til å åpne skyvedørene når det er ekstra 
mye mennesker er viktig, og orgelet, slik det er 
plassert, ødelegger ikke denne muligheten.

Lyd og design
Lydanlegget i kirken har også utsmyknings
komiteen vært deltakende til. Miksepulten er  
blitt et sentralt møbel, designet av Fredrik  
Thorsteinsen. 

– Lyset er nå skiftet til LED og vi har et energi
effektivt og fleksibelt lysanlegg som enkelt kan 
stilles inn for forskjellige type arrangementer, 
sier Nesje. Han synes det er givende å få være  
i utsmykningskomiteen.

– Å få prege en kirke på denne måten, å få 
være med å forme et bygg som skal stå lenge og 
være fint, det er utrolig givende, sier Knut Nesje 
fra Øvre Toppenhaug.

Han smiler når han får se bildet av seg selv og sokneprest Gunnar 
Næsheim fra 20. november 1992, da det endelig var besluttet at kirken 
skulle bygges Det har gått noen år siden Knut Nesje fra Bærums Verk 
ble med i planleggingen av Lommedalen kirke. 

Arkitekten og kirkegjengeren ble med i utsmyk-
ningskomiteen, mens sokneprest Næsheim fikk 
sete i byggekomiteen.

– Mitt firma, Arch Uno, ønsket å bli med i 
arkitektkonkurransen, men det ble det ikke noe 
av. Det var Lille Frøen arkitektkontor som vant 
arkitektkonkurransen om kirken og som tegnet 

Knut Nesje anno 2020.

Gunnar Næsheim og Knut Nesje i 1992, da det var besluttet at kirken skulle bygges. 
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HER ER VÅR 
NYE KAPELLAN
Marie Skarrebo Jørgensen tok over som kapellan 1. oktober.  
Her er noen av hennes tanker om det å gå inn i presterollen  
i Lommedalen kirke.

Marie Skarrebo Jørgensen var ferdig utdannet 
fra MF vitenskapelig høyskole i juni i år. Hun 
har derfor ikke rukket å jobbe som prest, men 
hun vært tilknyttet i drøye tre år til Nettkirken 
(Sjømannskirkens kirke på nett), og snakket med 
veldig mange mennesker i chattetjenesten der. 

– Det er veldig meningsfullt, og jeg håper å få 
snakke med og lytte til mange folk i menigheten 
i Lommedalen også! 

Hun søkte til stillingen som kapellan fordi 
hun opplever at Lommedalen er en flott plass 
med en fin kirke.

– Og stillingen virket spennende, hvor jeg 
kan møte mennesker i alle aldre og livsfaser. 
Og så skjer det jo så mye forskjellig her, som 
det blir spennende å være med på. Jeg tror at 
Lommedalen menighet er et fint sted å starte 
prestetjenesten. 

Det bildet hun har dannet seg av Lomme­
dalen, er av en raus, åpen og gjestfri kirke. Og 
med en menighet som allerede har tatt henne 
godt i mot. 

– Det varmer med en slik velkomst!
På spørsmål om hvordan hun vil beskrive seg 

selv i presterollen, svarer hun at det blir vanske­
lig for henne å gi en tydelig beskrivelse, siden 
hun ikke har jobbet som prest tidligere. 

– Jeg har ikke jobbet som prest tidligere, så 
jeg vet ikke akkurat hvordan jeg vil være som 
prest, men jeg håper jo at jeg kommer til å være 
en god prest for folket i Lommedalen.

Skarrebo Jørgensen tar over etter Elise  
Bjerkreim-Bentzen, som nå har blitt sogneprest.

– Det er vanskelig for meg å svare på hvordan 
menigheten vil oppleve at det har kommet en 
ny kapellan i kirken, siden jeg ikke kjenner 
menigheten fra før. 

Men fordi jeg er et annet menneske enn Elise, 
vil jeg tro at det blir litt annerledes. 

Vår nye kapellan sier at noe av det viktigste  
for henne i hennes nye presterolle er å være  
nysgjerrig på mennesker, og å vise Guds 
kjærlighet og nåde gjennom den hun er og  
det hun gjør.

Avslutningsvis forteller Skarrebo Jørgensen 
at hennes tanker for en kirke, i tillegg til å være 
et gudshus, er at den skal være et sted hvor folk 
føler seg hjemme og liker å være.

TEKST: ALEXANDER BERG JR.  

Line Rieber: 

50 ÅR SOM KIRKEFRIVILLIG
Line Rieber har latt det kristne livet og forkynnelsen styre sitt 
engasjement. Det har Lommedalen kirke og alle dens brukere 
hatt stor glede av. 

TEKST: ALEXANDER BERG JR. 

Line Rieber har vært knyttet til mye av det som har skjedd i bygda. 

På den tiden da Line og Hans Rieber kom flyttende til 
Lommedalen midt på 60-tallet med to små barn, inntraff 
det på mange måter et taktskifte i menighetsarbeidet i 
Lommedalen. Lommedølingene hadde allerede, i mange 
år, kjempet for å få en kirke til dalen, og det skulle gå enda 
tredve år før den sto der. 

Sammen med andre tok Line og mannen initiativ til å 
danne en bibelgruppe. Gruppen tok opp arbeidet for å få 
gudstjeneste på Lommedalen 
skole hver måned. Skolens 
bomberom ble også brukt til 
skytetrening for det lokale 
skytterlaget. Rommet ble etter 
hvert vigslet, slik at de kunne 
holde barnedåp der. I 1975, tjue 
år før den nye kirken ble ferdig, 
var Line og Hans Riebers yngste 
barn blant de første som ble 
døpt der. 

Engasjement
Fra denne starten har navnet 
Line Rieber vært knyttet til mye 
av det som har skjedd i bygda, 
både før Lommedalen kirke ble bygget, og etter at dalens 
smykke reiste seg på sin lille kolle ved Lomma.

– Jeg har latt meg engasjere fordi det kristne livet og 
forkynnelsen er viktig for meg, forklarer hun.

- Søndagen før kirken ble innviet hadde vi siste søndagsskole på 
Lesterud, og jeg vil aldri glemme hvordan vi med 37 søndagsskole-
barn gikk i prosesjon ned gangveien til kirken med «altertingene» 
og diverse annet utstyr, forteller Line.

– Det står i 
hvert fall fast 
at vi er veldig 

mange som er 
glad i kirken 
vår, og som 

gleder oss til 
fortsettelsen!

– Engasjementet fylte livet mitt på en spesiell 
måte. Fire barn og lærerjobb var i grunnen nok. 
Men man får til det man vil.

Og mye har hun fått til. Sammen med andre, 
er hun tydelig på å understreke. For hun er ingen 
ener i frivillighet, ifølge henne selv.

– Det jeg synes er viktig, er at jeg ikke har 
stått alene med dette. Vi var mange innflyttere, 
og vi hadde et godt samarbeid med lommedølin-
gene. For her i Lommedalen var det et åpent 
miljø, og man tok i mot oss med åpne armer.

Likevel, uansett hvor mange andre som har 
vært involvert, og hvor godt de jobbet sammen 
i hele dalen, så er det ifølge dem som kjenner 
Line umulig å komme utenom at hun har vært en 
drivende kraft i mye av det som har skjedd i 
Lommedalen menighet.

Allerede på 1960-tallet møtte mange Line som 
engasjert speiderleder. Søndagsskole driver hun 
fortsatt med. Nå er hun selv 84, og håper nye 
ledere vil melde seg. Som speiderleder deltok 
hun også ved utegudstjenestene på den ube-
bygde tomten til Lommedalen kirke.

– Under disse utegudstjenestene var det både 
speidere, korps og festligheter. Det var viktig å 
vise fram den fremtidige kirken i lokalmiljøet. 

Delaktig 
Søndagsskolen startet opp da gudstjenestene 
tidlig på 1990-tallet ble flyttet til den nye Leste
rud skole. 

– Søndagen før den nye kirken ble innviet 
hadde vi siste søndagsskole på Lesterud, og jeg 
vil aldri glemme hvordan vi med 37 søndags
skolebarn gikk i prosesjon ned gangveien til kir
ken med «altertingene» og diverse annet utstyr.

4-årsboken og Dåpsklubben har hun også 
vært delaktig i gjennom mange år. Den tradis-
jonelle julemessen også. Og selv om andre har 
tatt over arrangementet, er Line Rieber likevel 
til stede; hennes mangfoldige sorter av syltetøy 
er blant mange produkter som selges under 
julemessen. 

Stabilitet
Da kirken omsider sto ferdig, begynte et nytt liv 
med nye muligheter både for barn og voksne. 
Menigheten fikk etter hvert mange ansatte, og 
det har naturlig nok vært store utskiftninger. 

– Jeg tror at vi frivillige har vært viktige for 
stabilitet. Jeg har sittet i menighetsrådet og var 
også med i redaksjonen av Kirkepost en lang 
periode.

Når man snakker med Line Rieber, forstår 
man at man sitter foran et menneske med vilje, 
en person som ikke unndrar seg for å bidra, og 
som har noe å si.

– Jeg var alltid frempå og hadde en mening.
Og det vil hun nok fortsette å ha, for hun kom-

mer til å holde frem med sin frivillige innsats.
– Det står i hvert fall fast at vi er veldig mange 

som er glad i kirken vår, og som gleder oss til 
fortsettelsen!

Marie ble i en høytidelig gudstjeneste vigslet til prest av biskop i Tunsberg Jan Otto Myrseth i Hillestad kirke 
18. oktober.
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KIRKEFEDRENE

solidarisk rydding av stoler før og etter 
gudstjenesten. Mange vil huske den siste 
«skolegudstjenesten» og opptoget etterpå, 
der hele menigheten bar med seg utstyret 
til alteret, nattverden og søndagsskolen 
over til den nye kirken.

Dette var starten for kirken, og starten 
for de to som nå begynner å nærme seg 
slutten på et arbeidsliv. 

– Vi var jo bare guttunger den gangen, 
sier Stein Bjarne. 

– Og nå er vi blitt to eldre, resignerte  
og desillusjonerte menn, fyller Gunnar inn. 
Og så ler de godt begge to. Litt mer alvorlig 
understreker de begge at de ikke har mistet 
gnisten og gløden. Begge har gleden av 
å holde på og opplever det fortsatt som 
stimulerende og givende.

– Det blir jo en viss slitasje gjennom  
så mange år, men jeg kjenner enda mer  
på kjærligheten til kirken, sier Stein Bjarne. 
Nå er de begge snart tilbake; de skal preke 
sammen på jubileumsgudstjenesten. Eller 
«kommer for å pipe litt i hornet på veggen», 
som de selv sier. For å rekapitulere starten:

Stein Bjarne husker overgangen fra  
Heddal prestegjeld i Gransherad. Ti minut-
ter før gudstjenesten i en nesten tom  
Lommedalen kirke, da alle normalt var på 
plass i Heddal, var han urolig for om det 
i det hele tatt ville komme folk. Men så, 
minutter før kl.11, veltet det inn med folk 
og fylte benkeradene. Utvilsomt en annen 
mentalitet.

Gunnar kom fra stillingen 
som kateket i Helgerud 
kirke, så det var ikke så 
store kulturelle overgangen. 
Så ble det mange år med 
inspirerende samspill dem 
imellom helt frem til Stein 
Bjarne i 2005 ble sogneprest 
i modermenigheten Bryn og 
Gunnar begynte som prost  
i Bærum i 2009.

Kirke- og 
menighetsbygging
Helt fra oppstarten for 
menigheten på tidlig  
90-tall tok de tak med  
en større visjon enn bare 
å avvikle søndagsguds
tjenestene. Begge hadde gått Menighets-
seminaret og lært mye av menighets
tenkningen av Eilert Dehlin.

– Vi gikk i gang med friskt mot for å 
bygge menighet. Mange steder var det 
slik at kirkene holdt gudstjenester, mens 
bedehusene drev det øvrige. I Osloområdet 
så det annerledes ut. Vi tenkte at vi ikke 
måtte stoppe der; vi måtte ta med oss både 
gudstjenester og annet liv i kirka.

– Dette var også en takknemlig tid å bygge 
menighet. Lommedalen, og særlig Bærums 
Verk, var et utpreget innflytterområde etter 
de store feltutbyggingene på 80- og 90- 
tallet. Mange mennesker landet her sam
tidig. Da har man ikke etablert alle nettverk 
og er mer åpen for å prøve nye ting, sier 
Gunnar. Det viste seg at det var mange 
aktive kristne her; en god gruppe med 
mennesker som hadde lyst til å gjøre noe 
sammen.

– Vi lente oss litt tilbake og lot folk slippe 
til. Og da skjedde det mye. I staben var  
det også mye oppdrift, og folk gikk inn  
i arbeidet med liv og lyst. Vi var en gjeng 
som hadde det ålreit sammen og støttet 
hverandre. Holdningen var at vi aldri skulle 
være redde for å gi andre ansvar og lov til  
å bestemme og ta rommet.

Gjennom noen «markedsundersøkelser» 
ble tenkning og praksis utviklet i fellesskap. 
Ikke ved at noen få utvalgte satt i et lukket 
rom og bestemte, men i åpne møter der 
mange var invitert inn i varmen og fikk si 
sin mening.

«Dette er mitt»
– Vi gjorde noen grep for å understreke at 
kirken er ikke prestens eller organistens 
eller ansattes kirke. Vi forøkte å involvere 
så mange så mulig. Mange følte dermed at 
«dette er mitt», forteller Gunnar, og Stein 
Bjarne supplerer:

– Vi spurte folk – både  
etablerte og innflyttere – om 
hva de ville ønske. Mange 
kom i kirken med sine barn og 
unge og vi valgte å legge stor 
vekt på arbeidet for disse.

– En annen ting var at vi 
involverte bygdas kulturliv så 
godt vi kunne. Kor og korps 
og grupper ble tatt inn i kirka. 
Selv folk som syntes at de ikke 
var så veldig kirkelige følte at 
«dette er min kirke». Vi viste 
på forskjellige måter at det 
skulle være lave terskler inn.

Etter 25 år er inntrykket de 
to har at kirken har fungert 
godt, både for de som er her 
ofte og de som bare har brukt 
den til livsmarkeringer. Stein 

Bjarne medgir at for ham er kirken blitt 
mer enn et bygg, noe han særlig kjente  
på da han skulle slutte her.

– Jeg var blitt så glad i kirkerommet at 
da jeg sluttet måtte jeg sette meg ned i 
benkeradene og ha en stund for meg selv. 
Jeg kjente meg rørt når jeg kunne se at  
ting går videre, helt uavhengig av en  
selv. Akkurat det er en glede jeg kjenner 
veldig på.

Lommedalen kirkes 25-årige historie hadde vært en annen uten 
Stein Bjarne Westnes og Gunnar Næsheim, menighetens første 
prester. Ansatt henholdsvis som kapellan og sokneprest med noen 
måneders mellomrom i 1990 og -91, rett etter at menigheten ble 
utskilt fra Bryn.

Daværende leder for menighetsrådet, Olav 
Dag Hauge, sto i spissen for å få skilt ut 
Lommedalen som eget sogn. Det Hauge 
utmerket godt forsto (men muligens ikke 
alle byråkrater innså) var at med status 
som egen menighet måtte egen kirke følge. 
Så skjedde allerede i 1995, i et felles bygge-
prosjekt med Mølladammen skole,  

på bygdas beste tomt, lenge øremerket 
kirkebygget. «En kirke som ser ut som 
en kirke», ifølge bestillingen, men med 
arbeidskirkens fleksibilitet.

Menigheten og de to prestene var lenge 
før kirken godt i gang med gudstjenester 
på Anna Krefting (da Lesterud) skole. Her 
hersket en opprømt dugnadsånd med 

PRESTENS HJØRNE:

Lommedalen kirke er 25 år. 
Vi er i ferd med å bli voksne.
Å være voksen er ikke noe man automatisk blir bare 
fordi man er eldre. Mange av oss husker kanskje 
den gangen eller de gangene vi selv har tenkt  
– Nå har jeg blitt voksen. En underlig følelse!  
Ofte er disse minnene forbundet med store og  
viktige hendelser i våre liv. De som er viktigere  
enn andre opplevelser, fordi de er med og definerer 
hvem du er. 

Lommedalen kirke har gjennom 25 år båret  
menneskers minner. I dette store og åpne rommet 
er vi mange som har kommet med barna våre til 
dåp, vi har gått opp kirkegulvet som konfirmanter, 
vi har sunget sanger og bedt til Gud, fulle av håp, 
fortvilelse og lengsler. Noen av oss har også sagt 
farvel med den vi var glad i, i dette rommet.

Derfor er kirkerommet viktig for mange av oss. 
Fordi det bærer våre minner. Og det viser oss veien 
til Gud.

I forbindelse med jubileet har jeg fått spørsmål  
om hva Lommedalen kirke skal være de neste  
25 årene. Et fint spørsmål som jeg stadig tenker på. 
Og svaret jeg har kommet frem til er dette: Vi skal 
fortsette å være den åpne døren – inn til Gud og ut 
til mennesker. Vi skal, som vi alltid har vært, være 
et sted som bærer viktige minner for oss som bor 
her. Også skal vi ta vare på den gode barndommen 
denne kirken har hatt og fortsette å være åpen for 
nye erfaringer og folk som kommer flyttende hit.

Som et fyrlys står Lommedalen kirke midt i dalen 
vår og minner oss om at Gud er her hvor vi bor.  
Og der skal den fortsatt stå. Med en åpen dør. 

Elise Bjerkreim-Bentzen
Sogneprest

TEKSTOG FOTO: OLE KRISTIAN LUNDE 

– Vi 
lente oss 
litt tilbake 
og lot folk 
slippe til. 

Og da 
skjedde 
det mye.

De to unge og lovende, samme sted, 25 år etter.

Gunnar Næsheim og Stein Bjarne Westnes var menighetens første prester.
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HISTORISKE 
GLIMT
Her er noen glimt fra alt liv og  
aktiviteter kirka vår har vært fylt av 
g jennom de første 25 årene.

Grunnstensnedleggelse 
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Innvielsesgudstjenesten Tweenstars

Helligtrekongersdag

Lommedalen kvindeforening 
130 år!

Flaskepant 
– TenSing samler inn penger

Speideren

Kirke­
kunstneren 
Søren 
Ubisch

Sokneprest Næsheim og kantor Olafsen

Helligtrekongersdag – også kjent som Kongefest!

Innvielsesgudstjenesten
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Julefred i Stabburskapellet

Barnekoret Glamigos

SøndagsskolenKorVerket

Menighetsbarnehagen

Skjærtorsdagsmåltid i kirken

NRK lager juleprogram

Konfirmasjon i Lommedalen kirke

Lysmesse med speiderne

Felleskonsert med alle korene

Dåpsklubbdamene

Akekveld med Elevate klubb
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ÅRETS JULEMESSE 
DELVIS DIGITAL

Det blir godsaker å få 
selv om julemessa blir 
korona-preget, lover 
julemessegeneralen 
Ellen Johannessen Nesje. 
Du kan forhåndsbestille. 
Følg med på Facebook!

FRA KIRKEBOKA:

Perioden 01.08.20.–26.10.20

DØPTE
Mathias Ring Aardal (Bryn kirke)
Hannah Burns
Madeleine Holan Friessnegg
Sjur Låhne
Isabella Ødegaard Juul
Olav Otgard Waage
Theodor Nygaard Juliussen
Hennie Bø
Oliver Næsheim Sætrang
Mina Sofie Brennhaugen Rognlien
Jens Lie-Larsen
Willem Leknes-Monssen
Petra Bratlien Øverstad
Jesper Søvik Tørresby
Alfred Brunvatne Topaas
Edvin Skagtun
CelineTørresby
Herman August Storhaug Johansen
Ferdinand Erim Kirwin Espehjelle
Josephine Rose Kirwin Espehjelle
Kristine Normann Reiss
Eva Louise Løvberg

VIGDE
Gry Anita Solhaug og Arne Gunnar Haugen

DØDE
Harald Eide
Greta Evelyn Jørum
Gudrun Johansen
Dagny Marie Schou
Ove Kjell Hansen
Gustav Henning Theg
Eva Birgit Ruud
Line Victoria Bergh

Som annonsert i forrige Kirkepost arran
geres jubileumsjulemessen 28. og 29. 
november. Julemesse skal det bli, men 
Koronasituasjonen medfører at årets jule-
messe blir en litt «Alternativ julemesse» 
der mye vil foregå digitalt. 

Det vil bli lagt ut bilder av både varer  
og gevinster på Facebook og Instagram,  
i tillegg til at informasjon sendes ut via 
mail. Betalingen vil fortrinnsvis foregå med 
Vipps og betalte varer hentes i kirken etter 
avtale.

Mailinglisten
Er du ikke med på mailinglisten, men  
ønsker å bli med, så send en mail til  
kirkeforvalter Vibeke Thunes Olsen,  
vo679@kirken.no. Ønsker du å følge oss  
på Facebook, så søk opp Lommedalen  
kirke og bli med i gruppen.

Vi satser også på et forenklet arrange-
ment i kirken på lørdag med bl.a. gliding 
av ski, sliping av kniver og salg av enkelte 
varer. Ski og kniver kan leveres i kirken ila 
uken før, godt merket. 

Og, ja: Kommer du innom kirka på  
julemesselørdagen, kan du få med deg  
konserten med Glamigos! Klokka 13.30.

Mulighetene for kjøp av lodd og varer vil 

foregå over lengre tid denne gangen  
og loddtrekningen vil foregå i form av  
«stuebasar» streamet live på nettet. Vi  
vil også legge ut muligheten for en digital 
innsamlingsaksjon via Spleis. Våre venner 
på Madagaskar, i Manila og i Mali trenger 
vår støtte nå vel så mye i disse krevende 
Koronatidene.

Kjærkomment
Så følg med! Dette blir en annerledes, men 
om mulig enda mer spennende og viktig 
julemesse enn vanlig! Ønsker du å bidra 
med noe til Håndverksboden eller Delika-
tesseboden (julekaker, saft, syltetøy med 
mer) er det veldig kjærkomment.  
Ta kontakt med 
Ellen Nesje, 
tlf 975 69 082.

JULEMESSE
LØRDAG 28. 

OG SØNDAG 29. 
NOVEMBER

KONSERT 
MED 

GLAMIGOS
LØRDAG 

28. NOVEMBER
KL.13.30

BARNAS KIRKE!

Victoria Berg Rustan, 7 år

Aron Tegnér, 8 år

Frida Briså, 7 år

Isabella Løvberg, 7 år

Matias Hareide, 7 år

Amanda Tegnér, 4 årEirin, 5 år Bjørn Kristian, 3 år

Vi utfordret noen av dalens unge kunstnere: Tegn kirka slik du vil! 
De ville. Her er noen av bildene vi fikk. Du kan se alle tegningene på 
nettet! Scan QR-koden eller gå inn her: https://bit.ly/3e5zCjR
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I år er det jubileumsår, for 25 år siden  
sto Lommedalen kirke ferdig. I en slik  
anledning er det tid for refleksjon. Hva 
vil de neste 25 bringe? Vår nye sogneprest, 
Elise Bjerkreim-Bentzen, har noe tanker 
om dette.

å være en som ofte møter menneskene på sitt mest sår-
bare, enten de bærer frem sitt barn til dåp eller tar farvel 
med et kjært familiemedlem.

En kontinuerlig forbedring av kirken
Gjennom de 25 årene som har gått, har teknologien fått en 
større og større plass i livene våre og i samfunnet. Kirken 
er ikke noe unntak. Dette opplever Bjerkreim-Bentzen både 
negativt og positivt.

– Vi har fått nye måter å være sammen på. Det må vi 
som kirke forholde oss til og omfavne det som er fint med 
det nye. Men samtidig trenger folk å høre til, møtes, se 
hverandre og gi hverandre en klem. Og det fellesskapet får 
man ikke gjennom en skjerm. Varmen og det levende får 
man ved å møtes. For vi mennesker trenger hverandre.

Og så handler det for Bjerkreim-Bentzen om hele tiden  
å utvikle kirken.

– Som prest prøver jeg å lese strukturene i samfunnet, 
og hele tiden stille spørsmålet: Hva vil det si å være kirke 
her hvor vi bor? Hva betyr det å holde døren åpen – inn til 
det hellige og ut til mennesker, nå som vi har blitt 25 år?, 
sier hun og avslutter med følgende oppfordring: 

– Har du en mening om det, så kom gjerne innom og  
slå av en prat. Døren er åpen!

Lommedalen kirke de neste 25 årene:

FORTSATT ET STED FOR 
NÆRHET OG FELLESSKAP

– Dette har jeg tenkt litt på, Lommedalen kirke i 25 nye år. 
Vi begynner å bli voksne. Vi går fra å være en ung kirke til 
en voksen kirke. De som ble konfirmert for 25 år siden fin-
ner tilbake med sine egne dåpsbarn. Dette er nytt for denne 
kirken. Utfordringen for kirken vil ligne på det vi opplever 
når vi blir voksne. Omfavne den livsfasen vi er i, bruke våre 
gaver og talenter og huske å tare vare på lekenheten og 
nysgjerrigheten vi hadde som barn. 

Det at folk kommer tilbake med sine egne barn opplever 
Bjerkreim-Bentzen som en gave. Hun ser på det som en 
tillitserklæring fra menigheten og lokalbefolkningen, det 
viser at denne kirken har hatt en god oppvekst. 

– Tilliten bygger på den åpne kirken som vi praktiserer; 
inn til det hellige og ut til menneskene.

Åpen kirke også de neste 25 år
Den åpne kirken har vært Lommedalen kirkes varemerke 
gjennom disse 25 årene, og det kommer til å være kirkens 
bumerke også de neste 25 årene. 

– Vi holder fast ved det vi har bestemt vi skal være.  
Det skaper gjenkjennelighet og tydelighet. Jeg håper 
menigheten og lokalbefolkningen opplever at vi hele tiden 
ønsker å ta menneskene på alvor. Og menneskets behov for 
Gud og kirken endres ikke. Vi trenger fremdeles å høre til  
i et fellesskap som er større enn oss selv, og hos en som  
er større. Gud. 

En eldre menighet
Sognepresten ser at menigheten har blitt eldre, ikke bare 
kommer konfirmantene tilbake og døper sine barn, men 
også ved livets slutt har det skjedd en endring.

– Vi har flere begravelser i kirken, og nå har vi også 
begynt å arrangere formiddagstreff for pensjonister. Og  
de vil bli en større gruppe etter hvert, og en gruppe vi også 
vil lytte til. For det er viktig å ta på alvor deres livsfase, på 
samme måte som det er viktig å ta på alvor innflytternes 
livsfase.

I dette perspektivet ser Bjerkreim-Bentzen det som 
sin viktigste oppgave å lese menneskenes liv i forhold til 
skriftene.

– Når livet vårt og samfunnet endres, trenger vi noe å 
tolke livet ut fra. Tekstene fra Bibelen bidrar til livstolkning, 
særlig i krevende livsfaser. Og det å være prest handler om 

TEKST: ALEXANDER BERG JR.  
FOTO: TOM A. KOLSTAD OG DAVID BROOKS

– Hva vil det si å være kirke 
her hvor vi bor? Hva betyr det 
å holde døren åpen – inn til det 
hellige og ut til mennesker?, 
spør vår nye sogneprest, Elise 
Bjerkreim-Bentzen. 

– Har du en 
mening om det, 
så kom gjerne 

innom og slå av 
en prat. Døren er 

åpen!



KIRKEPOST / www.lommedalen-menighet.no www.lommedalen-menighet.no / KIRKEPOST

20 21

	

67 56 00 00 	www.tribo.no
	Lommedalsveien 230,  
	1350 Lommedalen

	E-post: info@tribo.no
	Leverandør av alt innen rørleggertjenester,  
	 samt sanitær og varmemateriell

Godt utvalg i grønne og blomstrende 
planter hele året. Kranser,  

båredekorasjoner 
og bårebuketter leveres også.

Brudebinderi. 

Et gartneri med tradisjoner i bygda
Økriveien 2, 1349 Rykkinn

 
Tlf 67 13 32 19. Fax 67 13 18 57

Vi utfører alt i 
elektriske installasjoner

TT Elektro as
Tlf 67 87 69 00 

www.ttelektro.no

FLYTTEVASKEN I BÆRUM
Lommedalsveien 189, 1353 Bærums Verk

FLYTTEVASKEN I BÆRUM

”Vi tar flyttevasken for deg” 
www.flyttevasken.no 

Telefon: 930 95 036 

Vertshusveien 10, 1353 Bærums Verk / T: 67 800 200 - F: 67 800 201
ÅPNINGSTIDER: 
Man–fredag 12.00–22.30 lørdag 13.00–22.30 og søndag 13.00–20.00

Tlf: 960 15 650
VELLIVEIEN 15, 1358 JAR

www.sandvikarørleggerbedrift.no

Lommedalen
Auto AS
Skollerudvn. 140
1350 Lommedalen
Tlf. 67 800 600
lommedalenauto.no

• Kort ventetid
•Gunstige priser
• Reparasjoner/
EU-kontroll

• Bilglass
• AC-service
• Hjulstillingskontroll
• Allemerker
•Mesterbedrift

Mekonomen
Bilverksted

UTSIKTEN
«Utsikten» ligger i 2. etasje til venstre og her kan 
man dekke til ca 40 personer avhengig av bordopp
stilling m.m. Splitter nye bord og fine stoler med 
polstring gjør det enkelt å pynte til selskap. Bildene 
er tatt fra konfirmasjonsselskap med 28 til bords.

Svært egnet til selskaper som f.eks dåp  
og konfirmasjon. Skal du holde kurs for  
ca 20 personer er dette også et egnet rom. 
Rimelig leie, stort industrikjøkken i 1. etasje.

SELSKAPSLOKALER
TIL UTLEIE I LOMMEDALEN KIRKE 

MENIGHETSSALEN 
Denne har plass til ca 100 personer og ligger vegg 
i vegg med stort industrikjøkken. Meget egnet til 
f.eks. minnesamvær eller større selskaper som 
bryllup og konfirmasjon.

Salen har vært benyttet som klasserom under 
korona og den kan enkelt møbleres om til både 
foreldremøter, foredrag og kursvirksomhet.

Visste du at vi har flotte  
selskapslokaler til utleie  
i Lommedalen kirke? 

For booking, ta kontakt på 
post@lommedalen-menighet.no
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MENIGHETSBARNEHAGEN

Assistent
Janne Glæserud Martinsen

Assistent
Kasia Pawlowicz

Styrer (perm) 
Mari Alnæs

Assistent
Berit Gundersen

Assistent
Eivor Mirjam Klungnes Berg

Fung. styrer  
Josefin Konradsen

Pedagogisk leder
Sverre Alnæs

Pedagogisk leder
Kinga Leksan
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KIRKEP   ST

LOMMEDALEN KIRKE: 
Telefon: Ring Kirketorget 67 500 500  
(mandag–fredag kl. 09.00–15.00)
Eller direkte til den ansatte du søker  
(se telefonnummer under ansatte). 
E-post: post.lommedalen@kirken.no 
www.lommedalen-menighet.no
Facebook Lommedalen kirke og  
Facebook Lommedalen TenSing

Menighetens kontonummer: 8380.08.68664

LOMMEDALEN 
MENIGHETS BARNEHAGE:
Telefon: 982 67 809
Skollerudveien 100, 1350 Lommedalen
E-post: lombarn@gmail.com

KIRKENS HUS I SANDVIKA: 
Servicekontor for alle menighetene i Bærum 
Telefontid mandag – fredag: kl. 09.00–15.00 
Telefon: 67 500 500 
Faks: 67 500 520 
www.baerumkirken.no
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DEN NORSKE KIRKE
Lommedalen menighet

Kapellan 
Marie Skarrebo Jørgensen
ms533@kirken.no  
Direkte tlf: 954 43 988

Kirkeforvalter/daglig leder
Vibeke Thunes Olsen 
vo679@kirken.no 
Direkte tlf: 415 10 750

Menighetspedagog
Ida Burud Nilsen 
in595@kirken.no 
Direkte: 982 67 810

Ungdomsarbeider – musikk 
Henning Lillehaug
hl834@kirken.no 
Direkte tlf: 467 98 700

Kateket
Geir André Nagvik
gn693@kirken.no 
Direkte tlf: 982 67 827

Kirketjener
Liv Margrete Halvorsen Rustad
lr843@kirken.no
Direkte tlf.: 936 90 859

Sekretær
Therese Christensen
tc367@kirken.no
Direkte tlf: 67 500 700 / 67 500 522

Diakoniarbeider
Anne-Kari Kobbevik 
anne-kari@kobbevik.com
Direkte tlf: 976 03 500

Sokneprest
Elise Bjerkreim-Bentzen  
eb467@kirken.no  
Direkte tlf: 67 500 703 / 91 37 18 34 

Barnekoordinator
Karen Elise Teigum
kt282@kirken.no
Direkte tlf: 982 67 805

Kantor
Ketil Grøtting
kg259@kirken.no
Direkte tlf: 404 46 123

LOMMEDALEN MENIGHET

GUDSTJENESTEKALENDER 
Fra 8. november 2020 – 14. februar 2021

NOVEMBER
08.11.2020	 11.00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen, Gunnar Næsheim og Ketil Grøtting. 	
		  Innsettelse av ny kapellan. Konfirmanter presenteres. Ten Sing spiller og synger. 	
		  Offer til menighetens ungdomsarbeid. Søndagsskole for barna.
	 14.00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Ketil Grøtting. 
		  Ten Sing spiller og synger. Konfirmanter presenteres.
15.11.2020	 11.00	 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting. Fjøsgutta synger. 		
		  Bjørn Eirik Bjerkreim-Bentzen preker. Offer til MF vitenskapelig høyskole. 		
		  Søndagsskole for barna.
22.11.2020	 11.00	 Gudstjeneste v / Marie Skarrebo Jørgensen og Ketil Grøtting. 			 
		  Offer til Kirkens nødhjelp. Søndagsskole for barna.
29.11.2020	 11.00	 Jubileumsgudstjenste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting. 		
		  Offer til menighetens tre misjonsprosjekter og eget barne- og ungdomsarbeid. 	
		  Søndagsskole for barna. Fest og glede!

DESEMBER		
02.12.2020	 19.00	 Lysmesse for psykisk utviklingshemmede v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og		
		  Ketil Grøtting. Dissimilis-koret.
06.12.2020	 11.00	 Lys våken. Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Ketil Grøtting. 
		  Lommedalen skolekorps spiller. Offer til menighetens barnearbeid. 
07.12.2020	 19.00	 Lysmesse speiderne v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Ketil Grøtting.
13.12.2020	 11.00	 Utegudstjeneste ved Stabburskapellet v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og 
		  Ketil Grøtting. Bærum Verk musikkorps spiller. Offer til Steps Norway.
20.12.2020	 11.00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen og Sebastian Wemmerløv. 
		  Offer til menighetens eget arbeid. 
21.12.2020	 11.00	 Juleandakt Gullhaug bo- og behandlingshjem v/ Marie Skarrebo Jørgensen 		
		  og Ketil Grøtting.
	 12.00	 Juleandakt Lommedalen omsorgsboliger v/ Marie Skarrebo Jørgensen og 		
		  Ketil Grøtting. 
22.12.2020	 09.00, 11.00 og 14.00 Skolegudstjenester Mølladammen skole v/ Marie Skarrebo Jørgensen 	
		  og Ketil Grøtting. 
24.12.2020	 13.00	 Julegudstjenste v / Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting. Lommedalen
		  skolekorps spiller. Offer til Kirkens nødhjelp/ menighetens eget arbeid. 
	 14.30	 Julegudstjenste v / Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting. Glamigos synger. 	
		  Offer til Kirkens nødhjelp/ menighetens eget arbeid. Glamigos synger. 
	 16.00	 Julegudstjenste v / Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting med forsangere og 	
		  band. Offer til Kirkens nødhjelp/ menighetens eget arbeid.
25.12.2020	 11.00	 Høytidsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting. 
		  Søndagsskole for barna. Offer til menighetens eget arbeid. 

JANUAR 2021		
01.01.2021	 18.00	 Nyttårsmesse v / Marie Skarrebo Jørgensen og Ketil Grøtting. 
03.01.2021	 11.00	 Kongefest. v/ søndagsskolen, Elise Bjerkreim-Bentzen og Ketil Grøtting. 
		  Offer til Det norske misjonsselskap. 
10.01.2021	 11.00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Søndagsskole.
17.01.2021	 11.00	 Gudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Korverket synger. Søndagsskole. 
24.01.2021	 11.00	 Gudstjeneste v / Marie Skarrebo Jørgensen. TweenStars synger. 
		  Søndagsskole for barna.
31.01.2021	 11.00	 Såmannssøndag v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Comeback synger. Søndagsskole.

FEBRUAR 2021		
07.02.2021	 11.00	 Gudstjeneste v/ Marie Skarrebo Jørgensen. Søndagsskole for barna.
13.02.2021	 13.00	 Dåpsgudstjeneste v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. 
14.02.2021	 11.00	 Karnevalsgudstjeneste. v/ Elise Bjerkreim-Bentzen. Glamigos synger. 

Med forbehold om endringer. 
Følg med på Facebook: Lommedalen kirke og på www.lommedalen-menighet.no

Ungdomsarbeider
Jonas Dalbakken
jd624@kirken.no
Direkte tlf: 988 15 812

KONSERTER OG ARRANGEMENTER
Med forbehold om endrede smittevernstiltak med begrensninger eller avlysninger. 

NOVEMBER
Tirsdag	 24.11.	 kl. 19.30	 Salmekveld og boklansering - Lommedalen kirke 25 år! Se side 4
Onsdag	 25.11.	 kl. 17.30	 Åpen øvelse med barnekoret Glamigos – Lommedalen kirke 25 år! 
			   Se side 2
Torsdag	 26.11.	 kl. 18.00	 Rykkinn og Gullhaug skolekorps – Stjernekonsert
Mandag	 30.11.	 kl. 19.00	 Det skjedde i dag – en annerledes julekonsert om nærvær, mening  
			   og mot med Per Arne Dahl og Magne Fremmerlid.

DESEMBER
Lørdag	 05.12.	 kl. 19.00	 Anne Vada, Iver Kleive og Sigmund Groven – Innunder Jul
Søndag	 06.12.	 kl. 17.30	 Lommedalen Skolekorps – Julekonsert
Torsdag	 10.12.	 kl. 19.00	 Bryn skoles musikkorps – Julekonsert
Lørdag	 12.12.	 kl. 16.00	 Vokalgruppen Amabile – Konsert 
Søndag	 13.12.	 kl. 19.00	 Lommedalskoret – Julekonsert
Tirsdag	 15.12.	 kl. 19.30	 Korverket – Julekonsert
Onsdag	 16.12.	 kl. 18.00 	 Lerkene – Julekonsert
Onsdag	 16.12.	 kl. 20.00	 Lerkene – Julekonsert
Torsdag	 17.12.	 kl. 20.00	 Gospelkoret HIM – Julekonsert
Lørdag	 19.12.	 kl. 16.00	 Sandvika Musikkorps – Julekonsert

Lørdag 5. desember kl. 19.00

INNUNDER JUL
Bli gjennomorglet av IVER KLEIVE, lytt til munnspillvirtuosen 
SIGMUND GROVEN, nyt ANNE VADA sin klokkeklare stemme. 
En både tradisjonell og nyskapende konsert full av varme og  
lun humor. Følg med på facebook for billettsalg. Velkommen!

Torsdag 17. desember kl. 20.00	

JUL I GOSPELENS TEGN
Gospelkoret HIM kommer til Lommedalen kirke 
igjen! Med stort orkester og ny julemusikkutgivelse 
i bagasjen gir de en konsert spekket med gospel
musikk og egne versjoner av kjente julesanger. 
Gospelkoret HIM (Hearts In Motion) består av  
15 håndplukkede sangere, med vår tidligere  
kantor Øystein Lund Olafsen i spissen som 
arrangør og dirigent. Siden 2000 har HIM turnert 
store deler av Norge og fire ganger i USA. De 
 roses for ekthet og engasjement på konserter.  
Vær forberedt på et musikalsk fyrverkeri!

Tirsdag 15. desember kl. 19.30	

FØRJULSSTEMNING  
MED KORVERKET
Damene i Korverket byr på deilig førjuls
stemning med flerstemte favoritter fra  
inn- og utland, før og nå. Dirigent:  
Charlotte Fongen. Piano: Ketil Grøtting. 
Billetter ved inngangen: kr 200

Dørene åpnes 19.30. Kun 200 plasser, billettpris  
kr 350,-. For billetter, kontakt menighetspedagog 
Ida Burud Nilsen på telefon 954 65 006.

Foto: Ganeshfoto



TEN SING 
GRATULERER 
KIRKA!

Sjekk gratulasjonsvideoen! 
Scan QR-koden eller søk opp 
www.bit.ly/35uhjkB

Bram 
Langerød 
har laget Ten 
Sing-logoen.

Silje Eklund, Marie Bordi og Tidemann 
Teigre heier på kirka vår. 

Hver fredag kveld fyller ungdommene 
kirka. De liker rett og slett å være der. På 
Lommedalen Ten Sings egen hettegenser 
har de kirkehuset som logo.

Følg Ten Sing på Instagram
instagram.com/lommedalentensing

Halvåret ikke som planlagt Styredag Vinterfestival MGPjr-kveld
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